3

	а.п.  1.1.31
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._______________________________________________

	адрес места жительства (пребывания): _________________

	___________________________________________________

	___________________________________________________

	идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи______________________________________________

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 04.07.2017 г. № 240 «О государственной поддержке граждан при строительстве (реконструкции) жилых помещений» прошу предоставить мне государственную поддержку в виде субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом, который будет выдан банком на ______________________жилого дома № ______по ул. _____________________

 строительство, реконструкцию

 в  городе (село)_______________________________________________________

 и субсидию на погашение основного долга по этому кредиту. Мой состав семьи _____ (________) человек (___________________________________). Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий с _____ __________ ___ г. в ___________________________________________________.

При вводе жилого дома в эксплуатацию, прошу снять с учета нуждающихся и обязуюсь сдать наймодателю занимаемое по договору найма жилое помещение государственного жилищного фонда.

К заявлению прилагаются следующие документы:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

«___»____________20___ г.       ____________________     __________________

                                                                            (подпись)                                  (Ф.И.О.)

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:

·
SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	а.п.  1.1.31
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._______________________________________________

	адрес места жительства (пребывания): _________________

	___________________________________________________

	___________________________________________________

	идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи______________________________________________

__________________________________

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 04.07.2017 г. № 240 «О государственной поддержке граждан при строительстве (реконструкции) жилых помещений» прошу предоставить мне государственную поддержку в виде субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом, который будет выдан банком на ______________________жилого дома № ______по ул. _____________________

 строительство, реконструкцию

 в  городе (село)_______________________________________________________
 и субсидию на погашение основного долга по этому кредиту. Отношусь к категории многодетных семей. Мой состав семьи _____ (________) человек (___________________________________). Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий с _____ __________ ___ г. в ____________________________________________________________________.

При вводе жилого дома в эксплуатацию, прошу снять с учета нуждающихся и обязуюсь сдать наймодателю занимаемое по договору найма жилое помещение государственного жилищного фонда.

К заявлению прилагаются следующие документы:

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
«___»____________20___ г.       ____________________     __________________
                                                                            (подпись)                                  (Ф.И.О.)

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:

SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи
	а.п.  1.1.31
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._Ивановой Анны Петровны______________

______________________________________

	адрес места жительства (пребывания):

	г. Ветка, ул. Ленина, 2______________________

идентификационный номер (при его наличии) – в

	случае подачи заявления заинтересованного лица

	нарочным (курьером) или посредством почтовой

	связи___2081085Н002РВ3____________________

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 04.07.2017 г. № 240 «О государственной поддержке граждан при строительстве (реконструкции) жилых помещений» прошу предоставить мне государственную поддержку в виде субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом, который будет выдан банком на строительство____жилого дома № __31__по ул. Советской___________
               строительство, реконструкцию
 в  городе (село)__г. Ветка_________________________________________

 и субсидию на погашение основного долга по этому кредиту. Отношусь к категории многодетных семей. Мой состав семьи __5__ (_пять_)
человек (сама, супруг, два сына, дочь______________). Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий с 14 марта 2000 г.
в Ветковском райисполкоме.

При вводе жилого дома в эксплуатацию, прошу снять с учета нуждающихся и обязуюсь сдать наймодателю занимаемое по договору найма жилое помещение государственного жилищного фонда.

К заявлению прилагаются следующие документы:

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
«___»____________20___ г.       ____________________     __________________
                                                                            (подпись)                                  (Ф.И.О.)

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:

SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи